
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ АЙДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Село Айдар

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2023 года                                                                                      №1

Об избрании главы Айдарского 
сельского поселения

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября
2023  года  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  руководствуясь  статьей  18  Устава  Айдарского
сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской
области,  на  основании  итогов  тайного  голосования,  земское  собрание
Айдарского сельского поселения р е ш и л о:

1. Избрать  на  должность  главы Айдарского  сельского  поселения  Ряднову
Светлану  Викторовну,  27.05.1971  года  рождения,  депутата  земского
собрания Айдарского сельского поселения.

2. Обнародовать настоящее решение  в соответствии с Уставом Айдарского
сельского поселения.

3. Направить  настоящее  решение  в  Муниципальный  совет  Ровеньского
района.

Председательствующий
на заседании земского собрания
Айдарского сельского поселения                                                      В.А.Некрасов


